
 

ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.1.8.2023 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 05 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie:  opracowania projektu planu finansowego dochodów i wydatków  

                                                                 na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2023r. , poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się projekt planu finansowego dochodów i wydatków Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Świerklanach na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Głównemu księgowemu Zespołu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024r. 

 

 

 

Podpisał:  

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych  

w Świerklanach 

Kamil Gąsior 
 

 


